

Tech Bridge IVS

Åstrupgårdvej 4
8541 Skødstrup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/05/2021

Peter Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tech Bridge IVS
Åstrupgårdvej 4
8541 Skødstrup

CVR-nr: 39863197

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Virksomhedens formål er rådgivning og handel samt tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Virksomhedens aktiviteter er forløbet tilfredsstillende med stigning i egenkapitalen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		27.100	0
Eksterne omkostninger		-33.882	-12.549
Bruttoresultat		-6.782	-12.549
Personaleomkostninger		0	-7.524
Resultat af ordinær primær drift		-6.782	-20.073
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		50.000	25.000
Øvrige finansielle omkostninger		-145	-323
Ordinært resultat før skat		43.073	4.604
Skat af årets resultat		-2.907	-1.160
Årets resultat		40.166	3.444
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		40.166	3.444
I alt		40.166	3.444

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		0	2.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	2.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.000	1.000
Anlægsaktiver i alt		1.000	3.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.000	25.000
Tilgodehavender moms og afgifter		10.403	
Andre tilgodehavender		4.269	
Tilgodehavender i alt		89.672	25.000
Likvide beholdninger	2	3.114	783
Omsætningsaktiver i alt		92.786	25.783
AKTIVER I ALT		93.786	28.783

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Andre reserver		3.444	
Overført resultat		40.166	3.444
Egenkapital i alt		45.610	5.444
Gæld til banker		7.843	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	
Skyldig selskabsskat		4.037	1.160
Skyldig moms og afgifter		0	19.424
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	30.671	2.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		48.176	23.339
Gældsforpligtelser i alt		48.176	23.339
PASSIVER I ALT		93.786	28.783

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Nominel anpartskapital datterselskab Bridge Bidding Memo IVS cvr 40422323

2. Likvide beholdninger

Lunar ErhvervsKonto konto 6695 1001173754

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig SKAT	kr. 18.271
Skyldig til anpartshaver	kr. 12.400
I alt	kr. 30.671

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret